
別紙資料１－１ 

京茶協６第   号 

令和６年３月  日 

組合員各位 

京都府茶協同組合 

宣伝・情報委員会 

 

石臼の目立て作業料金改定のお知らせ 

 

平素は、組合事業にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和５年２月から行なっております目立て事業につきましては、 

当初の 1年間は試用価格にて運用を行なってまいりましたが、この度 

作業内容（作業時間）との価格バランスが取れていないものが有り、 

令和６年度から作業価格を改定することとなりました。 

つきましては別紙「石臼の目立て作業料金表」をご確認いただき、ご

理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

また新たに組合員からの紹介を頂いた組合員以外の依頼にも対応出

来るように作業料金の設定を行いました。 

 

 

※作業完了後は、目立て師の阪本氏の検査・検印後に納品をさせて頂き

ます。 

 試し挽きを行う作業につきましては、１器当り１５０ｇ程度の原料茶

のご提供をお願い致します。 

搬入から納品までは、阪本氏の検査確認の都合上、実作業日数１０日

程お時を頂きます。 

 

 

 

  

 

  

 


